СРЕТЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 27 августа 2022 г.                                                                № 	146
       Об установлении  перечня избирательных участков, на которых будут применяться средства видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов в органы местного самоуправления  муниципального района «Сретенский район» в единый день голосования 11 сентября 2022 года.
    В целях обеспечения открытости в деятельности избирательных комиссий, руководствуясь п.3 «Порядка применения в Сретенской районной территориальной и участковых избирательных комиссиях средств видеорегистрации (видеофиксации) на выборах органов местного самоуправления муниципального района «Сретенский район» утвержденный постановлением Сретенской районной ТИК от 27 августа 2022 г. № 145 Сретенская районная территориальная избирательная комиссия                                  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить перечень  избирательных участков (прилагается),  на которых будут применяться средства видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов в органы местного самоуправления  муниципального района «Сретенский район» в единый день голосования (Выборы Главы муниципального района «Сретенский район», выборы депутатов Совета муниципального района «Сретенский район») 11 сентября 2022 года.
2. Направить настоящее постановление  в Избирательную комиссию Забайкальского края.
3. Направить выписку из настоящего постановления  в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить,  настоящее постановление на странице Сретенской ТИК  на  сайте  муниципального района  «Сретенский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Сретенской районной территориальной избирательной комиссии Е.Г. Тарасенко

               Председатель
Сретенской районной территориальной                               Е.Г. Тарасенко
           избирательной комиссии
               Секретарь
Сретенской районной территориальной                                С.М.Степанова
           избирательной комиссии

Приложение
 к Постановлению
Сретенской районной ТИК
                         от 27 августа 2022 г. № 146

    Перечень избирательных участков, на которых будут применяться средства видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов в органы местного самоуправления  муниципального района «Сретенский район» (Выборы Главы муниципального района «Сретенский район», выборы депутатов Совета муниципального района «Сретенский район») в единый день голосования 11 сентября 2022 года.

	№
	Наименование избирательной комиссии
	Количество избирателей

	1
	Участковая избирательная комиссия  № 3001
	908

	2
	Участковая избирательная комиссия  № 3002
	677

	3
	Участковая избирательная комиссия  № 3003
	356

	4
	Участковая избирательная комиссия  № 3004
	671

	5
	Участковая избирательная комиссия  № 3005
	401

	6
	Участковая избирательная комиссия  № 3006
	899

	7
	Участковая избирательная комиссия  № 3007
	305

	8
	Участковая избирательная комиссия  № 3008
	467

	9
	Участковая избирательная комиссия  № 3009
	746

	10
	Участковая избирательная комиссия  № 3010
	1305

	11
	Участковая избирательная комиссия  № 3011
	1554

	12
	Участковая избирательная комиссия  № 3012
	664

	13
	Участковая избирательная комиссия  № 3013
	592

	14
	Участковая избирательная комиссия  № 3015
	429

	15
	Участковая избирательная комиссия  № 3016
	342

	16
	Участковая избирательная комиссия  № 3017
	310

	17
	Участковая избирательная комиссия  № 3018
	336

	18
	Участковая избирательная комиссия  № 3020
	385

	19
	Участковая избирательная комиссия  № 3022
	222

	20
	Участковая избирательная комиссия  № 3025
	333

	21
	Участковая избирательная комиссия  № 3026
	217

	22
	Участковая избирательная комиссия  № 3027
	289

	23
	Участковая избирательная комиссия  № 3028
	293

	24
	Участковая избирательная комиссия  № 3031
	152

	25
	Участковая избирательная комиссия  № 3032
	330

	26
	Участковая избирательная комиссия  № 3037
	681

	27
	Участковая избирательная комиссия  № 3038
	648

	28
	Участковая избирательная комиссия  № 3039
	474